АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.06.2022
	                                                     №  90

г. Малмыж

О утверждении  результатов инвентаризации, содержащихся в
государственном адресном реестре сведений об адресах на территории муниципального образования Малмыжское городское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 22.05.2015  № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением администрации Малмыжского городского поселения от 02.04.2015 № 80 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить результаты инвентаризации, содержащихся в
государственном адресном реестре (далее -  ГАР) сведений об адресах на территории муниципального образования Малмыжское городское поселение и аннулировать из ГАР адрес объекта: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Малмыжское городское поселение, г. Малмыж, переулок Сиреневый, дом 7, уникальный идентификатор: 7ad50db6-efa7-4ec5-8048-416b5dceb178. Решение о присвоении данного адреса не принималось и сведения об объекте недвижимости с указанным адресом в ЕГРН отсутствуют.

2.  По результатам инвентаризации содержащихся в ГАР сведений об
адресах, внести соответствующие изменения в ГАР с использованием федеральной информационной адресной системы.

3.  Строку 4 приложения к постановлению администрации Малмыжского городского поселения  от 23.11.2016 № 378 «О присвоении адресных ориентиров»  исключить.

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение  Малмыжского района Кировской области, на сайте администрации Малмыжского района и на сайте администрации Малмыжского городского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
городского поселения    О.М. Алёшкина